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Szpital akredytowany
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl
.                                             .
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tel. (041) 36-71-269
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Kielce, dnia 05.07.2016r. 
EZ/ZP/67/2016


Do wszystkich zainteresowanych
	
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy w powiązaniu z art. 38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony  w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania 

Pytanie nr 1 dotyczy pakiet nr 5 poz. 2
Czy Zamawiający wydzieli pozycje i utworzy odrębny pakiet celem umożliwienia sporządzenia konkurencyjnej ceny?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2 dotyczy pakiet nr 5 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły do penów o wym. 05mmx 0,25mm (31G)?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 dotyczy pakiet nr 5 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów paskowych do monitorowania stężenia glukozy  w pełnej  krwi?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 dotyczy pakiet nr 6 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszuli do porodu o następujących właściwościach:
· Wykonana z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m²
· Rękaw krótki, wiązana na troki przy szyi i w pasie 
· Dostępna w rozmiarach: S, M, L, XL, XXL 
· Jednorazowego użytku
· Niejałowa
· Niebieska
Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ. 


Pytanie nr 5 dotyczy pakiet nr 6 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszuli o następujących właściwościach:

· Wykonana z włókniny SMS o gramaturze 33 g/m²
· Rękaw: krótki
· Wiązana na białe troki w talii oraz na szyi 
· Kolor:  niebieski
· Długość: 110 cm 
· Szerokość:  ok. 140 cm
· Długość rękawa i ramienia 45cm
· Niejałowa

Odpowiedź:. Nie zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 6 dotyczy pakiet nr 6 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu para przepuszczalności dla koszuli operacyjnej.
Odpowiedź: Nie zgodnie z SIWZ 


Pytanie nr 7 dotyczy pakiet nr 2 po. 2 i 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnego pakietu pozycji 2 i 4 
z pakietu 2, co pozwoli na przystąpienie większej ilości oferentów, a w efekcie uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8 dotyczy pakiet nr 2 poz.2 
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2 pozycja 2 Zgłębnik do żywienia dojelitowego 
z prowadnicą, znacznikiem RTG i wielofunkcyjnym łącznikiem, rozm.Ch 8, dł.120cm wraz z łącznikami ENLock i ENFit kompatybilnymi ze strzykawkami ENLock i ENFit?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

Pytanie nr 9 dotyczy pakiet nr 2 poz. 4
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 2 pozycja 4 Zgłębnik do żywienia dojelitowego 
z prowadnicą, znacznikiem RTG i wielofunkcyjnym łącznikiem, rozm.Ch 12, dł.120cm wraz z łącznikami ENLock i ENFit kompatybilnymi ze strzykawkami ENLock i ENFit?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 10 dotyczy pakiet nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do oddzielnego pakietu pozycji 5 z pakietu 2, co pozwoli na przystąpienie większej ilości oferentów, a w efekcie uzyskanie przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11 dotyczy pakiet nr 2 poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 2 pozycja 5 strzykawki 
z końcówką ENFit ze względu na wymianę na rynku systemów ENLock i ENFit?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.


Pytanie nr 12 dotyczy pakiet nr 5 poz.5
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do oddzielnego pakietu co pozwoli naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 13 dotyczy pakiet nr 8 poz. 3
Proszę o potwierdzenie, czy w pakiecie nr 8 poz 3 chodzi o 2440 szt kaset czyli 448000 opasek?
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza chodzi o 448 000 opasek.

Pytanie nr 14 dotyczy pakiet nr 5 poz 5 
Prosimy o wyłączenie pozycji nr 5 z pakietu. Umożliwi to złożenie większej ilości ofert przez potencjalnych oferentów.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15 dotyczy pakiet nr 5 pozycja 1-4
Czy Zamawiający oczekuje igieł do penów sterylizowanych tlenkiem etylenu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 16 dotyczy pakiet nr 5 poz.2
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 0,25x5mm (31G).
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17 dotyczy pakiet nr 5 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę rozmiaru igły w pozycji nr 2 ( pakiet nr 5 ) z aktualnych 4 mm x 33 G na 4 mm x 32 G ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w rozmiar. 


Pytanie nr 18 dotyczy pakiet nr 6 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowych koszul operacyjnych, których paro przepuszczalność (g/m2x24h) wynosi 3579?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. 


Pytanie nr 19 dotyczy umowy:
Zważywszy na treść § 3 ust. 4 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?
Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20 dotyczy umowy:
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 1) lit. a) oraz w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. a) wzoru umowy słowa „10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 6 ust. 1” zostały zastąpione słowami „10% niezrealizowanej wartości umowy brutto”?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21 dotyczy umowy:

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. b) i c) wzoru umowy zostały dodane słowa „, nie więcej jednak niż 25% wartości brutto towaru, którego dotyczy zwłoka”? Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 pkt 2) lit. d) wzoru umowy zostały dodane słowa „, nie więcej jednak niż 25% wartości brutto towaru, którego dotyczy uchybienie”?
Jak słusznie wskazała Krajowa Izba Odwoławcza w wyroku z dnia 22 marca 2011 r. KIO 475/11 „kara umowa to surogat odszkodowania i zasadniczo powinna być ustalana na poziomie odzwierciedlającym wysokość ewentualnej szkody”. Kara umowna w wysokości 300 zł, 200 zł i 100 zł jest całkowicie niezależna od wartości towaru. W przypadkach, w których zwłoka/uchybienie dotyczy tylko nieznacznej ilości towaru o nieznacznej wartości, taka kara byłaby większa od wartości towaru, którego dotyczy zwłoka/uchybienie. Taką karę należałoby uznać za rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.  
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22 dotyczy umowy:
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 12 ust. 3 wzoru umowy został dodany podpunkt lit. d) o następującej (lub podobnej) treści: „jeżeli wskutek nadzwyczajnej zmiany stosunków utrzymywanie dotychczasowych cen groziłoby jednej ze stron rażącą stratą”?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23 dotyczy umowy:
Czy Zamawiający zgadza się, aby dostawy były dostarczane w godz. 8:00-15:00? (§4 ust. 2)?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 24 dotyczy umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do zapisu §2 ust. 2 zdania: „ wydłużenie terminu obowiązywania umowy wymaga aneksu podpisanego przez obie strony”? 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 25 dotyczy umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do §3 ust. 4 sformułowania: „Niezrealizowana część umowy nie może przekroczyć 20% wartości całej umowy.”
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 26 dotyczy umowy:
Wnosimy o usunięcie zapisu §5 ust. 3. 
Nowelizacja prawa zamówień publicznych nie wnosi zmian w stosunku do relacji z podwykonawcami zamówienia na dostawy w zakresie umów o podwykonawstwo, których przedmiotem są dostawy lub usługi. Nie znajdzie tu zastosowania przepis art. 143b. ust. 8 Ustawy PZP, który owszem obliguje wykonawcę do przedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są dostawy, ale wyłącznie w przypadku realizacji zamówienia na roboty budowlane. Przedmiotowy zapis wprowadzony przez Zamawiającego stoi zatem w sprzeczności z zasadami postępowania określonymi prawem i jako taki musi zostać wykreślony.
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 27 dotyczy umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych wynikających z zapisów §9 ust. 1 ppkt 1) oraz 2a) na 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 28 dotyczy umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych wynikających z zapisów §9 ust. 1 ppkt 2b) oraz 2c) na 0,2% wartości brutto towaru, którego zwłoka dotyczy?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 29 dotyczy umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kar umownych wynikających z zapisów §9 ust. 1 ppkt 2d) na 0,2% wartości brutto towaru, którego uchybienie dotyczy?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 30 dotyczy umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do zapisu §12 ust. 3 ppkt a) następującego zdania: „w przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie cena brutto, zaś cena netto pozostanie bez zmian”?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31 dotyczy umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do zapisu §8 ust. 1 wzoru umowy zdania – „nie dotyczy wyrobów jednorazowych”. Wyroby medyczne jednorazowego użytku mają określony termin ważności a nie zaś gwarancję.
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ


Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania mailem niniejszego pisma zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015.2164 – j.t). lub potwierdzenie przesłać faksem pod nr: (41) 366-00-14
EZ/ZP/67/2016
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
	                      Andrzej Domański
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